受文者：臺南市立麻豆國民中學
發文日期：中華民國109年2月14日
發文字號：府人企字第1090212531號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：為關注職場環境變化對女性的影響，本府員工協助方案「漫

步EAP」主題工作坊活動，109年3月辦理「聽見‧我自己」

談職業婦女的自我照顧，請查照並鼓勵同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依據行政院所屬及地方主管機關推動員工協助方案成效力評

估計畫及本府暨所屬機關學校員工協助方案實施計畫辦理。

二、旨揭活動資訊如下：

(一)活動時間：109年3月27日（五）下午2時至5時，共計3小

時，並於下午1時30分起開始報到。

(二)活動地點：本府公務人力發展中心S703研習教室(南臺科

技大學S棟7樓)。

(三)活動對象：本府及所屬機關學校員工，以女性同仁優先，

限額40名，線上薦送報名至額滿為止。為維護課程品質，

本課程不得現場報名，本府人事處將於109年3月20日（星

期五）公告核准參加名單於iShare行動知識網。

三、報名方式：請各人事機構登入「行政院人事行政總處人事服

務網」(http://ecpa.dgpa.gov.tw/)點選「公務人員終身學

習入口網」進行薦送報名，自即日起至109年3月19日(星期

四)前，搜尋欄位搜尋關鍵字「聽見‧我自己」，課程代碼：

EAP1090327。凡全程參加研習者，給予3小時公務人員終身

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號5樓
承辦人：陳筱芸
電話：06-3901130
傳真：06-2982507
電子信箱：bigcloud@mail.tainan.gov.tw

學習時數。

四、為增進參與率，漫步EAP各月主題工作坊同步辦理串聯集點

活動，參與1場可獲得1點，集滿3點，即可現場兌換本府員

工協助方案宣導品1份。

五、為做好『COVID-19，簡稱「武漢肺炎」』防疫，經核准參訓

學員開課前若有發燒、呼吸道症狀(咳嗽、喉嚨痛、打噴嚏)

等症狀，或14天內曾經到過中央流行疫情指揮中心宣布入境

後須居家隔離檢疫地區旅遊者，請勿到訓，並與本處承辦人

員聯繫。

六、參訓學員請務必詳閱交通注意事項(可自本府公務人力發展

中心網站/交通資訊中查詢)，汽機車駕駛請由「中正南路」

出入口進出。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：

第2頁 共2頁